



ZEITALTER DER KUNSTSOFF- PLASTIC AGE- PLASTİK ÇAĞ

Proje hakkında

Çevreye daha fazla zarar vermeyecek şekilde davranırsak, en azından mevcut durum korunursa, sürdürülebilirlikten söz edilebilir. Sürdürülebilirlik daha fazla atık üretilmediği ve kaynaklarımızı az kullandığımız anlamına gelir. Genellikle her şeyi çok fazla tüketiriz ve böylece geri dönüşümü mümkün olmayan çok fazla atık üretiriz

İLETİŞİM BİLGİLERİ

TELEFON:
256-622-10-77

WEB SİTESİ:
Hasanfatmaonal.meb.k12.tr

E-POSTA:
964278@meb.k12.tr

HEDEFLER

Atık miktarını azaltmak.
Doğal kaynakların korunmasını sağlamak.
Hava ve çevrenin kirlenmesini önlemek.
Atıkların geri dönüştürerek tekrar kullanılmasını sağlamak.
Öğrencilerde sorumluluk ve tasarruf bilinci geliştirmek.
Öğrencilerde bilinçli alışverişi destekleyerek İsrafi önlemek.
Atık üretmekten kaçınmak ve biriken atıklar geri dönüştürmek.
Çöpleri çok iyi ayırmak yemek artıkları organik atıklara , cam kapları camlara, kimyevi atıkları kimyevi atık kutusuna atmaya teşvik etmek. Seyahat halindeyse içerisinde sadece plastik atığın olacağı sarı bir dönüşüm çantasını yaygınlaştırmak.
Ambalajlı ürünlerin yerine ambalajsız ürünleri seçerek öğrencileri Pazar alışverişi yapmaya teşvik etmek. Öğrencilerde satın alınan atıştırmalıkların ambalajlarının ne kadar çöp üretildiğine dair farkındalık yaratmak. Daha bilinçli bir yaklaşım için öğrencilere evden yıkanabilir kaplarda daha sağlıklı gıdalar getirmelerini sağlamak

ÇALIŞMA SÜRECİ

YAPILAN ETKİNLİKLER (AYLAR)

Ekim Ayı : Okulda E-Twinning panosu oluşturulacak.
Pano için logo yarışması düzenlenecek.
Kasım Ayı : Padlet web2.0 aracını kullanarak projede bulunan öğretmenlerin kendini tanıtmaları.
Padlet web2.0 aracını kullanarak projede bulunan öğrencilerin kendini tanıtmaları.
Öğrencilere Ön test uygulanması.
Öğrencilere konu ile ilgili slayt izlettirilmesi.
Farklı materyaller kullanarak öğrencilerin bilgilendirilmesi.
Aralık Ayı : Geri dönüşüm kutularının okullarda faaliyete geçmesi.
Ambalaj üzerindeki geri dönüşüm sembollerinin tanıtılması.
Geri dönüşüm malzemeleri ile materyal oluşturma.
Ocak Ayı : Kısa Film Çekimi
Şubat Ayı : Çekilen kısa filmlerin bir araya getirilmesi
Mart Ayı : Çok sesli koro oluşturulması
Nisan Ayı : Öğrencilere son test uygulanması
Mayıs Ayı : Yapılan faaliyetlerin okulda sergisi.

BEKLENEN SONUÇLAR

Sıfır Atık fikri için ilk etapta atık üretmekten kaçınmak ve hala biriken atıklar geri dönüştürülmek ya da en azından azaltmak. Bazı basit püf noktaları ve değişim işlemleri ile plastik içeren ürünleri plastik olmayan ürünlerle kolayca değiştirmek ve tüketim mallarının israfını azaltmak. Küçük adımlar başlangıcı kolaylaştırır düşüncesi ile yaşanabilir bir dünya için. Atık oluşumu azaltmak ve oluşan atıkları geri dönüştürürken öğrencilerimizle ve ortaklarımızla uluslararası farkındalık yaratmak istiyoruz.